UBND TX HƯƠNG TRÀ

HĐ KIỂM TRA, SÁT HẠCH

Số: 2442/BB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 13 tháng 9 năm 2023

BIÊN BẢN

Về việc họp xem xét, đề nghị tiếp nhận vào công chức Văn hoá – xã hội xã Bình Thành

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 2379/KH-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng

Kiểm tra, sát hạch về việc kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức Văn hoá – xã

hội xã Bình Thành.

Thời gian bắt đầu: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 9 năm 2023.

Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân thị xã.

Thành phần Hội đồng gồm có: 05/05 thành viên (theo Quyết định số 1128/QĐ-

UBND ngày 31/8/2023 của UBND thị xã)

Chủ tọa: Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch Hội đồng

KTSH;

Uỷ viên kiêm Thư ký Hội đồng Kiểm tra, sát hạch: Bà Hoàng Thị Lan Anh,

Chuyên viên Phòng Nội vụ.

Nội dung: xem xét, đề nghị tiếp nhận vào công chức Văn hoá – xã hội xã Bình

Thành.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch đã tiến hành kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công

chức Văn hoá – xã hội xã Bình Thành, Nguyên Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

Bình Thành, nhiệm kỳ 2022 – 2027.

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch thông qua hình thức phỏng vấn ngày

12/9/2023. Hội đồng kiểm tra, sát hạch đã thảo luận và thống nhất đề nghị UBND thị

xã xem xét, tiếp nhận vào công chức Văn hoá – xã hội xã Bình Thành đối với bà Lê Thị

Thanh Sang.

(có danh sách kèm theo)

Cuộc họp kết thúc và biên bản được thông qua vào lúc 10 giờ 45 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

Hoàng Thị Lan Anh

CHỦ TỌA

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

		2023-09-13T15:49:10+0700